
Colônia de Idosos de Cabrália Paulista
CNPJ: 46.146.783/0001-17

FUNDADA EM 15 DE JUNHO DE 1958

MÊS ANO PARCELA

MAIO 2025 1

BALANCETE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
(TERMO DE COLABORAÇÃO OU TERMO DE FOMENTO)

INEXIGIBILIDADE OU CHAMAMENTO PÚBLICO

CONCEDENTE
DATA

DEPÓSITO
N.° TERMO

RECURSO IMPOSTO DE RENDA 05/05/2025

ENTIDADE: Colônia de Idosos de Cabrália Paulista

ENDEREÇO: Av. Mario Amaral Gurgel, 765- Centro Cabrália Paulista/SP

CEP: 17.480-017

RESPONSÁVEL: Carlos Alberto Pereira do Cabo

CPF: 034.200.508-10

FONE: 14 32851273

VALOR: R$ 5.197,01

DOCUMENTOS

N.° NOTA FISCAL DATA NF VALOR NF DATA PAGAMENTO N.°TRANSFERENCIA
HOLERITE 05/2025

30/05/2025 2.471,29 30/05/2025
WILLIAN APARECIDO DIAS

VALOR TOTAL DESPESA

VALOR RECEBIDO

SALDO DO MÊS ANTERIOR

VALOR UTILIZADO DE RECURSO PRÓPRIO

VALOR DE TARIFA A DEVOLVER

RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA

SALDO PARA MÊS SEGUINTEL

Cabrália PaulistalSP, 05 de Junho de 2025.

Carlos Alberto Pereira do Cabo

Presidente da Entidade

Instrução TCE/SP n.° 02/2016

556.723.000.005.740

2.471,29

5.197,01

313,39

32,21

2.757,93

lr
Ana Caroline Vicente de Mattos

Contador CRC n.° 1SP302412/0-4








